2021 年 8 月 18 日
各 位

会  社  名  ソ レ イ ジ ア ・ フ ァ ー マ 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 荒 井 好 裕
  （コード番号：4597 東証マザーズ）
問 合 せ 先  取締役CFO管理本部長 宮 下 敏 雄
電 話  0 3 - 5 8 4 3 - 8 0 4 9

＜マザーズ＞ 投資に関する説明会開催状況について

 以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

記

○ 開催状況

 開催日時  2021年8月17日（火）14：30～15：15

 開催方法  オンラインによる開催

 説明会資料名  2021年12月期第2四半期 決算説明会資料

【添付資料】

１． 投資説明会において使用した資料： 2021年12月期第2四半期 決算説明会資料

【動画URL】

 https://www.net-presentations.com/4597/20210817khoig/

以 上

https://www.net-presentations.com/4597/20210817khoig/